
Provozní řád budovy KD Jiskra

I. Základní údaje o provozovateli

PROVOZOVATEL: KOMEDIUS, z. s. 

Sídlo spolku: Horní Nová Ves, 139

507 81 Lázně Bělohrad

IČO: 21205680

Předmět činnosti spolku: Rodinné komunitní a vzdělávací centrum

ZODPOVĚDNÉ OSOBY: 

Email: info@komedius.cz

Monika Nováková  Mgr. Michaela Bucharová Daniel Dlouhý

 +420 734 265 271 +420 737 125 672  +420 723 737 159

II. Základní údaje o provozovně
Provozovnou komunitního rodinného a vzdělávacího centra se rozumí přízemí KD Jiskra: 
- společenská místnost

- prostory šaten a tělocvična

-  sociální zařízení

- spojovací chodba

- krojovna

- zahrada

III. Všeobecná pravidla a ustanovení
1. V provozovně je zákaz parkování jízdních kol, koloběžek a dalších dopravních prostředků. 

K tomuto účelu slouží stojan na kola umístěný na chodníku před budovou.

2. Do prostoru společenské místnosti a do tělocvičny je vstup pouze v přezůvkách nebo 
ponožkách. Svou obuv nechávejte na místech k tomu určených.

3. V celé provozovně udržujte pořádek a čistotu a před jejím opuštěním ji uveďte do 
původního stavu.

1



4. V celé provozovně platí přísný zákaz kouření (i elektronických cigaret).

5. Odpovědnost za své dítě nese doprovod dítěte po celou dobu pobytu v provozovně. Pokud 
jsou na kroužku děti samy, nese za ně po dobu trvání kroužku odpovědnost lektor daného 
kroužku. Před začátkem a po skončení kroužku odpovídají za děti jejich zákonní zástupci 
případně doprovod, pokud jej dítě má. 

6. V případě úrazu jsou osoby starší 18 let povinné poskytnout postiženému první pomoc a 
následně nahlásit úraz odpovědné osobě.

7. Vstup do provozovny mají zakázán osoby pod vlivem alkoholu, drog a jiných omamných 
látek.

8. Je zakázáno vstupovat se psy.

9. Je zakázáno přinášet a používat vlastní elektrospotřebiče bez náležitých revizí.

10. Odpovědná osoba může provádět kontroly dodržování nařízení uvedených v provozním řádu
a případné nedodržování řešit vykázáním z prostor, nebo ukončením akce.

11. Provozní řád je závazný pro všechny uživatele provozovny.

12. Při užívání provozovny platí veškerá zákonná nařízení ohledně bezpečnosti a ochrany 
zdraví, hygienická nařízení a další platné zákonné předpisy.

13. Nájemci, kteří v provozovně používají ke své činnosti televizní a rozhlasové přijímače, 
odpovídají za placení příslušných televizních a rozhlasových poplatků. Zároveň jsou povinni
na tyto přijímače zajistit zákonnou revizní zkoušku.

14. Na rodiči zůstává zodpovědné zvážení přítomnosti dítěte v provozovně vzhledem k 
aktuálnímu zdravotnímu stavu (buďte ohleduplní k ostatním a nevoďte do centra nemocné 
děti, třeba i jen při podezření na začínající chorobu).

15. Kočárky odstavujte do vyhrazených prostor.

16. Vzhledem k tomu, že prostor zatím nedisponuje uzamykatelnými šatnami, důrazně Vám 
doporučujeme mít cenné věci pod dohledem.

IV. Závěrečná ustanovení
Tento provozní řád je umístěn na webové stránce: www.komedius.cz a na chodbě provozovny.

Děkujeme Vám za  dodržování  těchto  pravidel,  ať  je  nám v  prostorách  rodinného
komunitního a vzdělávacího centra KOMEDIUS společně bezpečně a příjemně :)

2


